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Njoftim 
 

 
 
KOSTT sh.a. njofton se, Bordi i Zyrës së Rregullatorit për Energji, nё seancën e mbajtur më           
24 mars 2010, me vendimin nr.V_230_2010 ka  aprovuar Tarifat dhe Ngarkesat e Transmisionit të 
cilat do të aplikohen nga KOSTT sh.a.., prej datës 01 prill 2010. 
 

Tab.1. Struktura e Tarifave dhe Ngarkesave për KOSTT sh.a., që do të zbatohet nga data 1 prill 
2010 
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